
UCHWAŁA NR V/21/15
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radziechowy – Wieprz na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (t. j. Dz.U.2013.594 ze zmianami) oraz art. 89, 211, 212, 214 pkt 1 i  2, art. 215, 217, 
218, 221 ust. 1, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 ze zmianami) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2013.1166)

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 34.392.332,00 zł.

z  tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 34.052.446,00 zł.

2) Dochody majątkowe w kwocie 339.886,00 zł.

zgodnie z tabelą nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 36.464.920,00 zł.

z tego:

1.1 Wydatki bieżące w kwocie 32.632.220,11 zł., w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24.441.649,16 zł.

W tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.299.696,72 zł.,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.141.952,44 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.481.110,00 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.766.466,00 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 68.325,95 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 524.669,00 zł.

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 350.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 503



2.2 Wydatki majątkowe w kwocie 3.832.699,89 zł. w tym na:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.832.699,89 zł. zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały

W tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 310.196,89 zł.

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
nie podlegających zwrotowi zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.072.588,00 zł., sfinansowany przychodami z:

a) Zaciągniętych kredytów w kwocie 2.072.588,00 zł.,

2. Ustala się przychody budżetu 3.269.000,00 zł. z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów 3.269.000,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.196.412,00 zł. z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.196.412,00 zł.,

Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 5 niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4.769.000,00 zł na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł.

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu 2.072.588,00 zł.

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości  
1.196.412,00 zł.

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40.000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę  celową w wysokości 70.000,00 zł. na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 3.693.893,00 zł., zgodnie z tabelą nr 
6 niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości  
890.152,00 zł.  zgodnie z tabelą 7 niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 273.994,00 zł. zgodnie z tabelą nr 8.

§ 8. Ustala się plan dochodów budżetu w wysokości 170.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki w wysokości 170.000,00 zł. na realizacje zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o przeciwdziałaniu  
narkomanii, zgodnie z tabelą nr 9 niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
1.100.000,00 zł.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 6.000,00 zł. oraz 
wydatki nimi finansowane, na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 
6.000,00 zł.

§ 11. Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej wynosi 50.100,00 zł. zgodnie z tabelą 10 niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się  plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w wysokości 5.520.813,00 zł na:

1) Dotacje celowe na realizację zadań bieżących 2.481.110,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



2) Wpłaty gmin na rzecz innych j.s.t. na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3.039.703,00 zł.

- zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz  
wydatków nimi finansowanych w wysokości 815.300,00 zł. zgodnie z tabelą nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 14. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa w kwocie 148.827,12 zł. zgodnie z tabelą nr 13.

§ 15. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2015 w wysokości 550.000,00 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych

1) o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały z tego:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 
1.500.000,00 zł.

b) Finansowanie planowanego deficytu budżetu  2.072.588,00 zł.

c) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.196.412,00 zł.

§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) Dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z wyłączeniem przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, oraz z wyłączeniem  zmian 
dotyczących wieloletnich przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych w 2015 r.

2) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planach 
wydatków jednostek budżetowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 18. Środki przekazane przez Powiatowy i Wojewódzki Urząd Pracy podlegają wznowieniu w zakresie 
wydatków poniesionych na zatrudnienie pracowników robót interwencyjnych i publicznych.

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz.

§ 20. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów  gminnych.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy - Wieprz

Piotr Piela

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

600 Transport i łączność 258 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

258 994,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

750 Administracja publiczna 72 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 674,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 200,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 388 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 429 790,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 210 000,00

0320 Podatek rolny 222 500,00

0330 Podatek leśny 45 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 95 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 170 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

758 Różne rozliczenia 18 192 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 192 189,00

801 Oświata i wychowanie 708 093,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 122 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 544 844,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

25 549,00

851 Ochrona zdrowia 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

351,00

852 Pomoc społeczna 4 055 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 679,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 10 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 634 068,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 345 308,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 56 000,00

bieżące razem: 34 052 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 679,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 195 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 162 866,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

162 866,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

32 700,00

926 Kultura fizyczna 144 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 144 320,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

144 320,00

majątkowe razem: 339 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 307 186,00

Ogółem: 34 392 332,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

357 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 867,99 16 990,99 11 990,99 0,00 11 990,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 877,00 95 877,00 95 877,00 0,00

0101
0 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0103
0 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0109
5 Pozostała działalność 100 367,99 4 490,99 4 490,99 0,00 4 490,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 877,00 95 877,00 95 877,00 0,00

600 Transport i łączność 1 608 662,00 1 583 662,00 1 074 662,00 2 370,00 1 072 292,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

6000
4 Lokalny transport zbiorowy 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001
4 Drogi publiczne powiatowe 258 994,00 258 994,00 258 994,00 0,00 258 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne 800 668,00 775 668,00 775 668,00 2 370,00 773 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

6007
8 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 13 500,00 13 500,00 13 500,00 3 700,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
3 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 3 700,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 388 300,00 363 300,00 363 300,00 3 700,00 359 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 300,00 363 300,00 363 300,00 3 700,00 359 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 300,00 50 300,00 50 300,00 1 800,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101
4 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7103
5 Cmentarze 38 300,00 38 300,00 38 300,00 1 800,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 756 642,00 2 756 642,00 2 562 024,00 2 063 124,00 498 900,00 0,00 192 600,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7501
1 Urzędy wojewódzkie 56 674,00 56 674,00 56 674,00 56 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
2 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 600,00 172 600,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
3 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 495 750,00 2 495 750,00 2 468 750,00 2 004 550,00 464 200,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7509
5 Pozostała działalność 31 618,00 31 618,00 29 600,00 1 900,00 27 700,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7521
2 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 284 766,00 151 966,00 143 966,00 15 566,00 128 400,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00

7540
4 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 281 766,00 148 966,00 143 966,00 15 566,00 128 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 874 669,00 874 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 669,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
4

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

524 669,00 524 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7581
8 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 936 389,20 17 661 389,20 16 702 169,20 14 554 090,00 2 148 079,20 205 000,00 754 220,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe 8 100 960,00 8 075 960,00 7 714 510,00 6 652 310,00 1 062 200,00 0,00 361 450,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

8010
3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 950,00 81 950,00 74 050,00 69 300,00 4 750,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola 3 323 650,00 3 073 650,00 2 865 290,00 2 525 250,00 340 040,00 75 000,00 133 360,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8010
6 Inne formy wychowania przedszkolnego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0 Gimnazja 4 146 301,20 4 146 301,20 3 931 401,20 3 576 100,00 355 301,20 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 62 315,00 62 315,00 62 315,00 0,00 62 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
4

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 610 160,00 610 160,00 600 810,00 538 600,00 62 210,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
8 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 326 953,00 1 326 953,00 1 299 693,00 1 191 630,00 108 063,00 0,00 27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8019
5 Pozostała działalność 111 700,00 111 700,00 111 700,00 900,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 179 211,00 179 211,00 130 351,00 69 751,00 60 600,00 48 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8515
3 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8515
4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 000,00 163 000,00 123 000,00 63 400,00 59 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8515
8 Izby wytrzeźwień 8 860,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8519
5 Pozostała działalność 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 114 404,95 5 114 404,95 1 286 951,00 1 181 151,00 105 800,00 12 000,00 3 
749 146,00 66 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
2 Domy pomocy społecznej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
4 Rodziny zastępcze 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
5

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
6 Wspieranie rodziny 8 600,00 8 600,00 8 600,00 7 900,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
2

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 632 036,00 3 632 036,00 243 749,00 239 749,00 4 000,00 10 000,00 3 
378 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

30 740,00 30 740,00 29 740,00 29 740,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
4

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 172 740,00 172 740,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 169 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
5 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe 84 929,00 84 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 1 000 362,00 1 000 362,00 986 862,00 901 762,00 85 100,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność 155 997,95 155 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 89 690,00 66 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 520 850,00 520 850,00 443 350,00 378 260,00 65 090,00 12 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8540
1 Świetlice szkolne 477 400,00 477 400,00 441 900,00 378 260,00 63 640,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5 Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8544
6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8549
5 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 675 903,00 2 611 200,00 1 491 200,00 0,00 1 491 200,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064 703,00 3 064 703,00 0,00 0,00

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 043 703,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 703,00 3 039 703,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami 970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
3 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
4 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
3 Schroniska dla zwierząt 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

9001
9

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9009
5 Pozostała działalność 1 126 700,00 1 126 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 479 250,00 479 250,00 3 000,00 0,00 3 000,00 476 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9211
6 Biblioteki 205 250,00 205 250,00 0,00 0,00 0,00 205 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9219
5 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 356 404,86 142 084,97 52 084,97 23 984,72 28 100,25 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 319,89 214 319,89 214 319,89 0,00

9260
1 Obiekty sportowe 266 404,86 52 084,97 52 084,97 23 984,72 28 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 319,89 214 319,89 214 319,89 0,00

9260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 464 920,00 32 632 220,11 24 441 649,16 18 299 696,72 6 141 952,44 2 481 110,00 4 
766 466,00 68 325,95 524 669,00 350 000,00 3 832 699,89 3 832 699,89 310 196,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na2015 rok

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2015 (6+7+8+9)

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 O1
0

O109
5

Budowa miejsca rekreacji 
w Brzuśniku w Gminie 
Radziechowy - Wieprz"

95 877,00 60 877,00 35000,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Modernizacja chodnika w Sołectwie 
Przybędza od ul. 3-go Maja do ul. 

Sadowej
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

3 700 70005 Modernizacja  elewacji budynku 
Dzieci Serc 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4 754 75412 Zakup samochodu dla OSP 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

5 754 75412 Zakupy inwestycyjne ODP 
Juszczyna 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

6 754 75412 Zakupy  inwestycyjne  OSP Bystra 7 800,00 7 800,00 Urząd Gminy

7 801 80101 Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Brzuśniku 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8 801 80104 Budowa Przedszkola Publicznego 
w Wieprzu 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

9 900 90001

Wpłaty
do Związku Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa kanalizacji 

w Gminie Radziechowy Wieprz
(udzial własny i odsetki dla II fazy 

projektu)

442 262,00 442 262,00 Urząd Gminy

1
0 900 90001

Wpłaty
do Związku Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa kanalizacji 

w Gminie Radziechowy Wieprz
(wzrost udziału własnego i odsetki 

dla II fazy projektu)

2 597 441,00 524 853,00 2 072 588,00 Urząd Gminy

1
1 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego na 
ul. Nad Sołą w kierunku Grojec oraz 

na ul. Dębowej w Wieprzu
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

1
2 926 92601 Modernizacja boiska sportowego 

w miejscowości Wieprz 214 319,89 69 999,89 144320 Urząd Gminy

3 832 699,89 1 580 791,89 2 072 588,00 - 179 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wydatki  na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki
2015 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania:

L
p
.

Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfik
acja 

(dział, 
rozdział,
paragraf

)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

Wydat
ki 

razem 
(9+13)

Wydat
ki 

razem 
(10+11
+12)

pożyc
zki
i 

kredy
ty

obliga
cje

pozostał
e**

Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17)

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyc
zki
i 

kredy
ty

obliga
cje

pozosta
łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 
razem: x 310 196,89 130 876,89 179 320,00

310 19
6,89

130 876
,89 0,00 0,00

130 876,
89 179 320,00 0,00 0,00 0,00

179 320
,00

1
.
2 Program:

Działanie:

Poddziałanie

PROW na lata 2007 -2013
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Odnowa i rozwój wsi

Nazwa projektu "Budowa miejsca rekreacji w Brzuśniku, w Gminie Radziechowy - Wieprz"
Razem wydatki: O1095 102 642,00 67 642,00 35 000,00

z tego:

2014 r. 6765,00 6765,00

2015 r. O1095 95877,00 60877,00 35000,00
95877,

00
60877,0

0
60877,0

0 35000,00
35000,0

0

1
.
3 Program:

Działanie:

Poddziałanie

PROW na lata 2007 -2013
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Odnowa i rozwój wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa projektu "Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Wieprz"

Razem wydatki: 92601 226 319,89 81 999,89 144 320,00

z tego:

2014 r. 12000,00 12000,00

2015 r. 92601 214319,89 69999,89 144320,00
214319

,89
69999,8

9
69999,8

9 144320,00
144320,

00

2 Wydatki biezące razem: 68 325,95 10 205,74 58 120,21
68 325,

95
10 205,

74 0,00 0,00
10 205,7

4 58 120,21 0,00 0,00 0,00
58 120,

21
2
.
2 Program:

Program Operacyjny Pomoc Techniczna współfinansowany z Europejskiefo Funduszu Rozwoju Regionalnego

Nazwa projektu
"Program rozwoju subregionu południowego Województwa Sląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  celem wzmocnienia współpracy między JST komiecznych do 

realizacji  wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym"
Razem wydatki:

z tego: 75095 4254 4254

2013 r. 204 204

2014 r. 2032,00 2032,00

2015 r. 75095 2018 2018 2018 2018 2018

2
.
3
. Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Program operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet VII  Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie  aktywnej integracji
Poddziałanie 7.1.1 Rozwóji upowszechnianie aktywnej integracji  przez ośrodki pomocy społecznej
"Efektywna  pomoc społeczna w Gminie Radziechowy - Wieprz"

Razem wydatki: "Efektywna pomoc spoleczna w gminie Radziechowy - Wieprz"
85295 213616,99 32042,55 181574,44

2014 147309,04 23854,81 123454,23

2015 66307,95 8187,74 58120,21
66307,

95 8187,74 8187,74 58120,21
58120,2

1

Ogółem (1+2) x 378522,84 141082,63 237440,21
378522

,84
141082,

63 0,00 0,00
141082,

63 237440,21 0,00 0,00 0,00
237440,

21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 503_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 269 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 3 269 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych § 951

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych § 931

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 196 412,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych kredytów § 992 1 196 412,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI   NA 

2015 r.

Dochody Wydatki
Dział 750 -  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 56.674,00 56.674,00

2010 -dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
-w tym dochody bieżące: 56.674,00

56.674,00

Rozdz.
75011

Urzędy wojewódzkie
- wydatki bieżące  56.674,00
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 56.674,00
z tego :  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.674,00

56.674,00

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH  ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA
2.200,00 2.200,00

2010 -dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
- w tym  dochody bieżące 2.200,00

2.200,00

Rozdz.
75101

Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa

- wydatki bieżące 2.200,00
W tym:  wydatki jednostek budżetowych 2.200,00

Z tego: wydatki na wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 
2.200,00

2.200,00

DZIAŁ 752 OBRONA  NARODOWA 600,00 600,00
2010 -dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
- w tym dochody bieżące 600,00

600,00

Pozostałe wydatki obronne
wydatki bieżące 600,00
W tym:  wydatki jednostek budżetowych 600,00 Z tego: wydatki  
związane z realizacją ich zadań statutowych-600,00

600,00

DZIAŁ 851 Ochrona zdrowia 351,00 351,00

§ 2010 -dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
- w tym dochody bieżące:  351,00

351,00

Rozdz. 85195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 351,00
W tym:  wydatki jednostek budżetowych 351,00
Z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
351,00

351,00

Dział 852 -  POMOC  SPOŁECZNA 3.634.068,00 3.634.068,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
- w tym dochody bieżące:  3.618.036,00

3.618.036,00

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-wydatki bieżące  3.618.036,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 239.749,00
Z tego : wynagrodzenia i składki od nich naliczane  239.749,00
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.378.287,00

3.618.036,00

§ 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
-w tym dochody bieżące: 16.032,00

16.032,00

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej
- wydatki bieżące  16.032,00
W tym:  wydatki jednostek budżetowych 16.032,00
Z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
16.032,00

16.032,00

Razem 3.693.893,00 3.693.893,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2015 r.

Dochody Wydatki
Dział 801 Oświata i wychowanie 544.844,00 544.844,00

§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin    (związków gmin)
-w tym dochody bieżące:

544.844,00

Przedszkola
w tym wydatki  bieżące 519.384,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 519.384,00
W  tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 519.384,00

519.384,00Rozdz.80104

Rozdz. 80106

Inne formy wychowania przedszkolnego
w tym: wydatki  bieżące 25.460,00
w tym: dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 25.460,00

25.460,00

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 345.308,00 345.308,00
§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin    (związków gmin)
-w tym dochody bieżące: 12.708,00

12.708,00

Rozdz. 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby  uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji  europejskiej
- w tym wydatki  bieżące 12.708,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 12.708,00
Z tego: wydatki  związane z realizacją zadań statutowych 
12.708,00

12.708,00

§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin   (związków gmin)
- w tym dochody bieżące:  73.540,00

73.540,00

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
- w tym wydatki bieżące 73.540,00
-w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.540,00

73.540,00

§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin   (związków gmin)
- w tym dochody bieżące:  84.929,00

84.929,00

Rozdz. 85216
Zasiłki stałe
w tym wydatki bieżące 84.929,00
-w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 84.929,00

84.929,00

§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin   (związków gmin)
- w tym dochody bieżące:  134.441,00

134.441,00

Rozdz. 85219
Ośrodki pomocy społecznej
w tym wydatki  bieżące 134.441,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 134.441,00
Z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
134.441,00

134.441,00

§ 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 39.690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



własnych zadań bieżących gmin   (związków gmin)
- w tym dochody bieżące:  39.690,00

Rozdz. 85295
Pozostała działalność

w tym wydatki bieżące 39.690,00
-w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 39.690,00

39.690,00

Razem: 890.152,00 890.152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REAZLIZOWANE PRZEZ GMINĘ 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JST NA ROK 2015

Dochody Wydatki
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 258.994,00 258.994,00
§ 2320 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
- w tym dochody bieżące 258.994,00

258.994,00

Rozdz. 
60014

Drogi publiczne powiatowe
- w tym wydatki bieżące 258.994,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 258.994,00
Z tego: wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 
258.994,00

258.994,00

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,00 15.000,00
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego.
W tym: dochody bieżące

15.000,00

Rozdz.  
80106

Inne formy wychowania przedszkolnego
W tym  wydatki bieżące 15.000,00
W tym: dotacje  na zadania bieżące 15.000,00

15.000,00

Razem: 273.994,00 273.994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIAPROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH ORAZ 

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2015 R.

Dochody Wydatki
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od  osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

170.000,-

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż alkoholu
- w tym dochody bieżące  170.000,00 170.000,-

Dział 851 Ochrona zdrowia 170.000,- 170.000,-

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii
- w tym: wydatki bieżące 7.000,-
W tym: wydatki jednostek budżetowych 7.000,-
- z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
6.000,-
-z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1.000,00

7.000,-

Rozdz. 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- w tym: wydatki bieżące 163.000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 123.000,-
- z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
63.400,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
59.600,00
- w tym: udzielone dotacje 40.000,00

163.000,-

Razem 170.000,- 170.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW
DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA Z TYRUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA ROK 2015

Klasyfikacja
Dział Rozdział

Treść Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 100,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 50,000,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

50.000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 50.000,00

Razem 50.100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminyw 2015 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji

Podmiotowa Celowa

I Jednostki  sektora finansów publicznych 471 250,00 4 772 563,00

1. 600 60004 Miasto  Żywiec 509 000,00

2. 801 80104

Dotacje celowe 
przekazane gminom na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień - przedszkola 

niepubliczne

75 000,00

4. 851 85158 Miasto Bielsko 8 860,00

6. 921 92109 Gminne Centrum Kultury 
, Promocji, Turystyki 266 000,00

7. 921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna 205 250,00

8. 852 85212 Śląski Urząd Wojewódzki 10 000,00

9. 852 85213 Śląski Urząd Wojewódzki 1 000,00

10. 852 85214 Śląski Urząd Wojewódzki 1 000,00

11. O10 O1030 Izby  rolnicze 5 000,00

12. 754 75404 Komendy wojewódzkie  
Policji 3 000,00

13. 900 90001 Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żywcu 3 039 703,00

14. 900 90095 Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żywcu 1 120 000,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 130 000,00 147 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



1. 801 80106
Niepubliczny punkt

przedszkolny "Maja" 
w Radziechowach

130 000,00

2. 851 85154
Ochrona zdrowia -
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

40 000,00

3. 854 85495
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
- pozostała działalność

12 000,00

921 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa barodowego 
-  pozostała działalność

5 000,00

4. 926 92605
Kultura fizyczna i sport -

zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

90 000,00

Razem 601 250,00 4 919 563,00

Ogółem dotacje 5 520 813,00

W tym: dotacje na zadania bieżące 2 481 110,00

W tym: dotacje na zadania inwestycyjne Związek Międzygminny 3 039 703,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 12 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2015

Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
planowane

Wydatki 
planowane

Szkoły Podstawowe 801 80101 37 000,00 37 000,00

Zespół Szkół w Radziechowach 801 80101 10 000,00 10 000,00
Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80101 12 000,00 12 000,00
Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80101 3 000,00 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Juszczynie 801 80101 2 000,00 2 000,00
Szkoła Podstawowa w w Przybędzy 801 80101 10 000,00 10 000,00

Przedszkola 801 80104 12 000,00 12 000,00

Przedszkole w Radziechowach
801 80104 5 000,00 5 000,00

Przedszkole w Wieprzu 801 80104 2 000,00 2 000,00
Przedszkole w Przybędzy 801 80104 5 000,00 5 000,00

Gimnazja 801 80110 4 500,00 4 500,00

Gimnazjum w Wieprzu 801 80110 3 000,00 3 000,00
Gimnazjum w Juszczynie 801 80110 1 500,00 1 500,00

Stołówki Szkolne 
i Przedszkolne 801 80148 761 800,00 761 800,00

Zespół Szkół w Radziechowach 801 80148 156 000,00 156 000,00
Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80148 89 100,00 89 100,00
Szkoła Podstawowa w Juszczynie 801 80148 103 200,00 103 200,00
Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80148 40 000,00 40 000,00
ZSP w Przybędzy 801 80148 55 000,00 55 000,00
ZSP w Bystrej 801 80148 45 100,00 45 100,00
Przedszkole w Radziechowach 801 80148 140 000,00 140 000,00
Przedszkole w Wieprzu 801 80148 103 400,00 103 400,00
Przedszkole w Juszczynie 801 80148 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM  PLAN DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 815 300,00 815 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 13 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan wydatkówna przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota zł.

1 2 3 4 5

754 754112 Zakup zestawu  ratownictwa 
technicznego dla OSP w Juszczynie 24.804,52Sołectwo Juszczyna

Razem: 24.804,52

754 75412 Zakup  doposażenia samochodu 
bojowego  OSP Bystra 24.804,52Sołectwo Bystra

Razem: 24.804,52

600 60016 Modernizacja chodnika w Sołectwie 
Przybędza od ul. 3 Maja do ul. Sadowej 24.804,52Sołectwo Przybędza

Razem: 24.804,52

900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. Nad Solą 
w kierunku Grojec oraz ul. Dębowej 24.804,52Sołectwo Wieprz

Razem: 24.804,52

801 80101 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Brzuśniku 24.804,52Sołectwo Brzuśnik

Razem: 24.804,52

700 70005 Modernizacja elewacji budynku „Dzieci 
Serc” Radziechowach 24.804,52Sołectwo 

Radziechowy

Razem: 24.804,52

Ogółem: 148.827,12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 503_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-04T08:22:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




